
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 478/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou   
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 764,              
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce    

                                 
T:  30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 479/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou   
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 737,              
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 14. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 480/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 844,              
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 14. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 481/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou   
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 770,              
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 482/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou   
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 770,              
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 483/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 846,              
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 484/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou   
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 741,              
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 485/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 670,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 486/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s prodloužením podnájmu bytu v č. p. 813, ul. Maňákova,                 
Praha 9 – Černý Most  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením podnájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 - 
Černý Most na dobu určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prodloužením podnájmu bytu o velikosti 3 + 1                       
v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 - Černý Most na dobu určitou 2 roky 
    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 487/RMČ/2015 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9,                   
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se 

Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9                         
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části            
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                  
o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské  
části Praha 14 
 

                                 T: 31. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 488/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                  
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   
3 + 1 v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 za podmínky vrácení stávajícího bytu na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                 
o velikosti 3 + 1 v  č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 na dobu neurčitou za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

 
                                 T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 489/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                   
o velikosti  2 + 1 v  č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   
2 + 1 v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9 za podmínky vrácení stávajícího bytu na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu               
o velikosti 2 + 1 v  č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9 na dobu neurčitou za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

 
                                 T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 490/RMČ/2015 
 

k návrhu na revokaci usnesení č. 378/RMČ/2015 ze dne 13. 7. 2015   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

v plném rozsahu usnesení č. 378/RMČ/2015 ze dne 13. 7. 2015  
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o revokaci usnesení č. 378/RMČ/2015 ze dne 
13. 7. 2015   
 

 
                                 T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 491/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v domě  
č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, 
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                   
o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  
   

 
                                 T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 492/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla pro nově zakládající společnost    
do prostoru v objektu č. p. 754 ulice Maňákova, Praha 9    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním sídla pro nově zakládající společnost HALDAPE s. r. o., do prostoru                  
o celkové výměře 105,83 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 754 ul. Maňákova, 
Praha 9, pronajatých společnosti MYDAI s. r. o., se sídlem Kupeckého 763, 149 00 
Praha 4, IČ: 60489979    

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení umístění sídla pro nově zakládající 
společnost do prostoru v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 754 ul. Maňákova, Praha 9      
   

 
                                 T: 30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 493/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v prostorách v objektu č. p. 799 
ulice Kučerova, Praha 9                                       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy na část prostor o výměře 20 m2 v ulici Kučerova           
č. p. 799, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                  
Praha 14, a. s., o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy na část prostor v objektu 
č. p. 799 ulice Kučerova, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení        

 
                                 T: 30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  493/RMČ/2015 ze dne 7.9.2015 
 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy  
na část prostor o výměře 20 m2  v objektu č.p. 799, ulice Kučerova, Praha 9, 
mezi nájemcem paní Miluší Janošíkovou, bytem Františkova 910, Praha 9  
a podnájemcem paní Lucií Špičkovou, se sídlem Komárovská 1935,  
193 21 Praha – Horní Počernice, IČ: 66033489, za účelem provozování 
kosmetických služeb, na dobu určitou od 1.9.2015 do 31.12.2020.  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 494/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T:  15. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 495/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě                  
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 17. 9. 2015 do 16. 3. 2016  dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0  
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9  na dobu určitou od 17. 9. 2015 do 16. 3. 2016 
 

                                    
T:  11. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 496/RMČ/2015 
 

k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátky dle přílohy č. 1   

 
 

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



PŘÍLOHA Č. 1 
 
 

SEZNAM KANDIDÁTŮ NA FUNKCI PŘÍSEDÍCÍCH  
OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 9 

 
 
 
 

Renáta HODANOVÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 497/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Vídně   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu Ing. Hany Klečkové, pracovnice odboru dopravy a ochrany 
prostředí do Vídně v termínu od 23. 9. - 25. 9. 2015 na exkurzi v problematice 
odpadového hospodářství města Vídně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 498/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku státu mezi městskou částí Praha 14 
a Ministerstvem práce a sociálních věcí                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku státu mezi městskou částí Praha 14           
a Ministerstvem práce a sociálních věcí 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s uzavřením výše uvedené smlouvy                            
o bezúplatném převodu majetku státu 
     

 
T: 15. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-OI, OHS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 499/RMČ/2015 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2015                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2015 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2015 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 500/RMČ/2015 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 3. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 501/RMČ/2015 
 

k návrhu na jmenování člena komise pro komunitní plánování a MA21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
rezignaci Ancy Covrigové M.A. na post člena komise pro komunitní plánování a MA21 
 

II. j m e n u j e  
 

Mgr. Juditu Klepkovou členem komise pro komunitní plánování a MA21 
 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

informovat člena komise o jeho jmenování 
 
     

T: 10. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 502/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na projekt „Program primární prevence 
rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na projekt „Program primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“ čj.: 236/2014/OSVZ-
oddE/1100 ze dne 29. 5. 2014 mezi městskou částí Praha 14 a Prev – Centrum, z.ú. 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na projekt „Program primární prevence 
rizikového chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“                         
čj.: 236/2014/OSVZ-oddE/1100 ze dne 29. 5. 2014 
     

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                       Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 503/RMČ/2015 
 

k vydání dodatku č. 1 ke zřizovacím listinám Mateřské školy, Praha 9 – Černý  Most, 
Vybíralova 968 a Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500, zřízené 

městskou částí Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s účinností od 1. října 2015 se zněním dodatků č. 1 ke zřizovacím listinám: 
 
- pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 9 - Černý  Most, Vybíralova 968 

   čj.: 0144/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
 

- pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 
   čj.: 0142/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedené 
návrhy 
     

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 504/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas k přijetí finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.,                     
v rámci projektu Obědy pro děti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s přijetím finančního daru 24 080 Kč pro Základní školu, Praha 9 - Černý Most, Gen. 
Janouška 1006 na uhrazení stravného ve školní jídelně pro 5 vytipovaných žáků 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Ilonu Šťastnou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. 
Janouška 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 
     

T: 10. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 505/RMČ/2015 
 

k návrhu na zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                    
„Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů a novin)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Výroba tiskovin (tisk 

propagačních materiálů a novin)“, která bude realizována příspěvkovou organizací 
Praha 14 kulturní 

 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
 4. hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu „Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů a novin)“ 
     

T: 30. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 506/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                    
na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a Úřadu  městské části Praha 14 výpočetní 

technikou“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek včetně dodatku k této zprávě k veřejné zakázce 
na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a Úřadu městské části Praha 14 výpočetní 
technikou“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení 
  

II. r o z h o d l a 
  

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Af Office, s.r.o., se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 6, PSČ 160 00, IČO: 26768771,           
k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a Úřadu městské části Praha 14 
výpočetní technikou“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
1.  zajistit seznámení uchazečů zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení 

k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a Úřadu městské části 
Praha 14 výpočetní technikou“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 3. 9. 2015 
 
2. zajistit ve smyslu § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uzavření 

kupní smlouvy k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a Úřadu 
městské části Praha 14 výpočetní technikou“, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního zadávacího řízení                                 

T:  25. 9. 2015 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KT-OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 507/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Odvodnění 
areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce 
„Odvodnění areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“ 

  
II. r o z h o d l a 
  

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
SARK engineering, s.r.o., se sídlem Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4,           
IČO: 278 80 214, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Odvodnění 
areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
1.  zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

k realizaci projektu „Odvodnění areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně 
ZŠ Chvaletická“, s rozhodnutím zadavatele 

T: 11. 9. 2015 
 
2. zajistit uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce k realizaci 

projektu „Odvodnění areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ 
Chvaletická“                                    

T:  25. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 508/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0356/2015/OI_OddI/1050 ze dne 12. 8. 2015 
na realizaci projektu „Sportoviště ZŠ Vybíralova – Rekonstrukce běžeckého oválu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0356/2015/OI_OddI/1050 ze dne 12. 8. 2015 
na realizaci projektu „Sportoviště ZŠ Vybíralova – Rekonstrukce běžeckého oválu“ 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0356/2015/OI_OddI/1050 ze dne 12. 8. 2015 
na realizaci projektu „Sportoviště ZŠ Vybíralova – Rekonstrukce běžeckého oválu“ 

 
                                    

T:  ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 509/RMČ/2015 
 

k žádosti MHMP SVM o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku 
parc. č. 2665/467, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 2665/467, k. ú. Kyje, z vlastnictví ČR, 
ve správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví 
hl. m. Prahy 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k bezúplatnému převodu pozemku 
parc. č. 2665/467, k. ú. Kyje, z vlastnictví ČR, ve správě Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

                                   T: 20. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 510/RMČ/2015 
 

k pronájmu pozemku parc. č. 807/1, k. ú. Hloubětín k umístění  reklamního zařízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s pronájmem pozemku parc. č. 807/1, k. ú. Hloubětín se spol. Bonuss - cz, s.r.o, se 
sídlem Jeseniova 25, Praha 3 k umístění reklamního zařízení  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
seznámit spol. Bonusss – cz, s.r.o., s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 
 
 

                                   T: 15. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 511/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 2784, parc. č. 2785, parc. č. 2786,                
parc. č. 2787, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2784, parc. č. 2785, parc. č. 2786, 
parc. č. 2787, katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a Splavná s. r. o., 
Jeremiášova 2722/2a, Praha 5 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2784, parc. č. 2785, 
parc. č. 2786, parc. č. 2787, katastrální území Kyje, se společností Splavná s. r. o., 
Jeremiášova 2722/2a, Praha 5 

 
                                   T: 15. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 512/RMČ/2015 
 

ke svěření pozemku PK 472/8, k. ú. Kyje, z majetku hl. m. Prahy do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14  k umístění rozhledny DOUBRAVKA (TRIFID)  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převzetím pozemku PK 472/8, k. ú. Kyje, do svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14  
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na převzetí pozemku PK 472/8, k. ú. Kyje, do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14  
 

 
                                   T: 22. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 513/RMČ/2015 
 

ke svěření pozemku parc. č. 1384/1, k. ú. Kyje, z vlastnictví hl. m. Prahy do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převzetím pozemku parc. č. 1384/1, k. ú. Kyje, do svěřené správy nemovitostí MČ 
Praha 14 v souvislosti se zpřístupněním podzemních prostor „Bílý kůň“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na převzetí pozemku parc. č. 1384/1, k. ú. Kyje, do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 v souvislosti se zpřístupněním podzemních prostor 
„Bílý kůň“ na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
  

 
                                   T: 22. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 514/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
komunikačního kabelu do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
komunikačního kabelu do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje, se společností                      
T-Mobile Czech Republic a. s. , se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
komunikačního kabelu do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje, se společností                    
T-Mobile Czech Republic a. s.  

 
                                   T: 15. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
19. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 9. 2015 
 

č. 515/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení postupu při prodeji části bytového fondu ve vlastnictví                           
hl. m. Prahy, svěřeného městské části Praha 14, znění vzorového návrhu všem 

oprávněným nájemcům k odkoupení bytové jednotky a vzorové smlouvy o složení 
zálohy na budoucí převod vlastnictví bytové jednotky 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

postup při prodeji části bytového fondu ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřeného městské 
části Praha 14, znění vzorového návrhu všem oprávněným nájemcům k odkoupení 
bytové jednotky a vzorovou smlouvu o složení zálohy na budoucí převod vlastnictví 
bytové jednotky 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
předložit návrh na schválení postupu při prodeji části bytového fondu ve vlastnictví               
hl. m. Prahy, svěřeného městské části Praha 14, znění vzorového návrhu všem 
oprávněným nájemcům k odkoupení bytové jednotky a vzorové smlouvy o složení 
zálohy na budoucí převod vlastnictví bytové jednotky na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

                                   T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s. 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	příloha č. 1
	seznam kandidátů na funkci přísedících
	obvodního soudu pro prahu 9
	Renáta HODANOVÁ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 15. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 10. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 10. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

